事　 務 　連 　絡
令和４年７月13日
保護者 様
富士宮市教育委員会
（教育部・学校教育課）
富士宮市立富士根北小学校・粟倉分校
校　　長　　　大内　幹夫

新型コロナウイルス感染防止に係る今後の学校の対応について

このことにつきまして、令和４年６月２７日付け事務連絡により、「新型コロナウイルス感染防止に係る今後の学校の対応について」お知らせしました。
しかし、令和４年７月12日に、本県の新型コロナウイルス感染状況に係る「国評価レベル」が「レベル２（警戒を強化すべきレベル）」に更新されましたので、下記のとおり対応を変更いたします。
　御理解と御協力のほどよろしく願いいたします。

記

[bookmark: _GoBack]【これまでの対応】

同居家族に発熱等の症状が見られる場合であっても登校可能。

【７月14日からの対応】同居家族に未診断の発熱等の症状が見られる場合は登校しない。